
 

ZARZĄDZENIE Nr 422/2022 

Wójta Gminy Gardeja 

z dnia 23 marca 2022 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu zaopiniowania ofert na realizację 

przedsięwzięć w zakresie rozwoju sportu w 2022 roku.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  

z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz § 5 uchwały Nr XXII/130/2012 Rady Gminy Gardeja  

z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie określania warunków i trybu finansowania zadań z zakresu 

rozwoju sportu, zmienionej uchwałą Nr XXXVI/240/2022 Rady Gminy Gardeja z dnia 23 

lutego 2022 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/130/2012 Rady Gminy Gardeja  

z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie określania warunków i trybu finansowania zadań z zakresu 

rozwoju sportu  zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Powołuję Komisję Konkursową w następującym składzie:  

1. Iwona Sontowska - pracownik Urzędu Gminy Gardeja - Przewodniczący,  

2. Sławomir Pulkowski - pracownik Urzędu Gminy Gardeja- Sekretarz,  

3. Mariusz Narolski - pracownik Urzędu Gminy Gardeja - Członek, 

4. Karol Gutkowski - radny Gminy Gardeja - Członek, 

5. Jerzy Szatkowski – radny Gminy Gardeja - Członek. 

 

§ 2. 

 

Do zadań Komisji należy w szczególności dokonanie formalnej i merytorycznej oceny 

wniosków na realizację przedsięwzięć z zakresu rozwoju sportu w 2022 roku oraz 

przedłożenie propozycji udzielenia dotacji Wójtowi Gminy Gardeja.  

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Gardeja  

             

                                                                                                        Kazimierz Kwiatkowski 


